

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2016

Entidad Local: Ejea de los Caballeros

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
INGRESOS									
1	Impuestos directos	5.911.334,71	5.911.334,71	263.370,80	221.017,26	9.025,21	6.030.129,27	-0,96	
2	Impuestos indirectos	114.109,60	114.109,60	56.471,85	12.663,90	14.647,02	108.404,12	-0,51	
3	Tasas y otros ingresos	2.331.426,67	2.331.426,67	352.002,67	323.225,21	34.264,04	2.214.855,34	-0,85	
4	Transferencias corrientes	4.772.291,59	4.781.488,12	978.192,70	716.824,75	9.500,00	4.997.291,59	-0,80	
5	Ingresos patrimoniales	1.505.177,18	1.505.177,18	193.499,64	141.850,54	2.085,19	2.394.863,08	-0,87	
6	Enajenación de inversiones reales	509.500,00	509.500,00	0,00	0,00	1.875,00	509.500,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	1.953.063,44	2.272.882,22	399.577,04	399.577,04	39.680,35	2.272.882,22	-0,82	
8	Activos financieros	50.000,00	510.202,06	20.024,00	20.024,00	0,00	50.000,00	-0,96	
9	Pasivos financieros	619.862,55	619.862,55	0,00	0,00	0,00	619.862,55	-1,00	
Total Ingresos		17.766.765,74	18.555.983,11	2.263.138,70	1.835.182,70	111.076,81	19.197.788,17	-7,73	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
GASTOS									
1	Gastos de personal	6.320.872,79	6.324.993,00	1.367.144,12	1.267.697,97	113.038,81	5.791.055,27	-0,78	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.039.266,50	6.063.581,80	818.395,99	813.162,98	663.635,21	6.603.121,33	-0,87	
3	Gastos financieros	113.070,09	113.070,09	4.000,51	4.000,51	0,00	22.436,98	-0,96	
4	Transferencias corrientes	1.433.430,24	1.433.430,24	44.237,48	40.646,58	148.244,11	1.433.430,24	-0,97	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	3.028.962,73	3.782.948,35	129.369,53	96.399,53	416.952,60	3.790.744,59	-0,97	
7	Transferencias de capital	161.300,84	168.097,08	0,00	0,00	36.166,78	161.300,84	-1,00	
8	Activos financieros	50.000,00	50.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00	-0,94	
9	Pasivos financieros	619.862,55	619.862,55	101.110,65	101.110,65	0,00	619.862,55	-0,84	
Total Gastos		17.766.765,74	18.555.983,11	2.467.258,28	2.326.018,22	1.378.037,51	18.471.951,80	-7,29	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR